
RÁMcOvÁ KuPNí sMLOuvA

Smluvní strany:

Kıalská zdravotní, a.s.

se sídlem: Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ: 401 13

IČO: 254 88 627 DIČ: C225488627

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B,
vložka 1550

bank. spojení: čsOB, as., č. účtu: 21568640010300

Zastoupené: lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem společností

(dále jen „Kupující“)

C SYSTEM (2 a. s.

se sídlem: Otakara Ševčlka 840/10, 636 00 Brno

ıčo: 27675645, Dıč: 0227675645
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno,

oddíl B, vložka 4576

bank. spojení: Komerční banka a. s. , č. účtu: 35-4770570227/0100

zastoupená: Simonou Nečasovou, předsedou představenstva

(dále jen „Prodávající“)

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník dále jen („občanský zákoník“) a š 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

(dále jen „Smlouva“)



RAMcovÁ kurıvísMLouvA

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy:

úvoDNÍ usTANovENí

1.1

1.2

1.3

Kupující prohlašuje, že:

1.1.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního
řádu, a

1.1.2 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že:

1.2.1 je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého právního
řádu, a

1.2.2 Splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Kupující _zahájll dne 5. 8. 2016 oznámením otevřeného řízení svůj záměr zadat
veřejnou zakázku s názvem „Dodávka výpočetní techniky pro KZ, a.s. 2016“ (dále jen
„Veřejná zakázka“j dle ZVZ. Na základě tohoto zadávacího řízení pak byla pro
realizaci Veřejné zakázky vybrána jako nejvhodnější nabídka Prodávajícího v souladu
s ustanovením § 81 odst. 1 ZVZ.

PŘEDMĚr A účEL sMLouvY

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Účelem této Smlouvy je vytvoření rámcových podmínek pro zadávání dílčích plnění
s cílem naplnit účel Veřejné zakázky a stanovení způsobu a podmínek postupného
pořizování hardwarového vybaveni Kupujícím (dále jen pro účely této Smlouvy
hardwarové vybavení či jeho příslušná část jako „HW”), které je co do kvalitativních
požadavků speciflkováno v technické specifikaci uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy (dále
jen „Technická speciflkace"j, přičemž konkrétní označení dodávaného HW je dále
uvedeno v Příloze č. 2 Smlouvy. Účelem této Smlouvy je tak rámcová
úprava podmínek pro dodání HW pro Kupujícího na základě dílčích objednávek (dále
jen „Objednávka“j.

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu HW v souladu
s podmínkami stanovenými v této Smlouvě a zadávací dokumentací Veřejné zakázky
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k HW na základě dílčí Objednávky.

Kupující se zavazuje řádně avčas dodaný HW převzít aza nabytí vlastnického
práva k HW zaplatit Prodávajícímu sjednanou cenu dle podmínek touto smlouvou
stanovených.

Kupujicí se dále zavazuje poskytnout Prodávajíclmu součinnost potřebnou pro řádné
dodání HW.

Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění účelu zadání Veřejné
zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností převzatých Prodávajícím
v rámci zadávacího řízení podle zadávací dokumentace Veřejné zakázky a nabídky

Strana 2 łoelkem 13)



RAMoovÁ kuPNl sMLouvA

Prodávajícího. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a garancím
uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučeníjakýchkollv pochybností to znamená, že:

2.5.1

2.5.2

vpřípadě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy
budou tato ustanovení vykládána tak, aby vco nejširší míře
zohledňovala účel Veřejně zakázky vyjádřený zadávací dokumentací Veřejně
zakázky;

vpřípadě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně
konkrétní ustanovení zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

2.6 Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícímu vrámcì zadávacího
řízení na zadání Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných vztahů
vyplývajících z této Smlouvy použije subsldlárně.

3. MÍSTO PLNĚNÍ
3.1 Místem dodání HW jsou následující sídla odštěpných závodů Kupujícího:

3.1.1

3.1.2

3.1.3

3.1.4

3.1.5

4. oBJEDNAvKY

ústí nad Labem, sociální péče 3316/1211, PSČ 401 13;
Děčín, u Nemocnice 1, Děčín ıı, PSČ 405 99;
Chomutov, Kochova 1185, PSČ 43001;

Mest, J. E. Purkyně 270, PSČ 434 64;

Teplice, Duchcevská 53, PSČ 415 29.

4.1 Smluvní strany budou při objednávání HW postupovat následujícím způsobem:

4.1.1

4.1.2

4.1.3

Kupující je oprávněn kdykolivv průběhu trvání této Smlouvy doručit
Prodávajícímu písemnou Objednávku, která musí obsahovat alespoň:

4.1.1.1 konkrétní označení objednávaněho HW dle Přílohy Č. 2 Smlouvy
včetně uvedení množstevního rozsahu u jednotlivých druhů HW;

4.1.1.2 specífikaci místa dodání HW dle lokalit v odst. 3.1 Smlouvy;

4.1.1.3 speclflkacl termínu dodání HW, který však nebude kratší, než 4
pracovní dny, a zároveň delší, než 14 kalendářních dnů ode dne
doručení Objednávky;

4.1.1.4 cenu stanovenouvsouladu scenovými podmínkami uvedenými
v této Smlouvě.

V případě, že Objednávka neobsahuje náležitosti uvedené v odst. 4.1.1 této
Smlouvy, je Prodávající povinen o tom Kupujícího písemně informovat
včetně označení Částí Objednávky, které jsou vrozporu Sodst. 4.1.1 této
Smlouvy, ato nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení Objednávky
Kupujícímu. Marným uplynutím této lhůty ČI písemným potvrzením
Objednávky Prodávajícím (podle toho, která ze skutečností nastane dříve) se
má Objednávka za akceptovanou a smlouva na realizaci dílčí veřejně zakázky
ve smyslu § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ za uzavřenou.

V případě, že je informace Prodávajícího ve smyslu odstavce výše důvodná
(tedy pokud Objednávka neobsahuje náležitosti uvedené v odst. 4.1.1 této

Strana 3 (celkem 13)



RAMoovÁ kuıINí sMLouvA

4.2

Smlouvy), vystaví Kupující opravenou Objednávku. Na postup její akceptace
se uplatní odst. 4.1.2 této Smlouvy samostatně.

4.1.4 Objednávku je možné namísto listinného vyhotovení zaslat s využitím
elektronické pošty na Stepan.HybeI@csystem.cz, ato prostřednictvím
oprávněných osob uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že Kupujicí není povinen postupu dle odst. 4.1 po dobu
účinnosti této Smlouvy využít, tj. Kupující se podpisem této Smlouvy nezavazuje
k odběru HW v jakémkoliv minimálním rozsahu.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ Hw
5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

HW se považuje za předaný prokazatelným písemně potvrzeným převzetím HW ze
strany Kupujícího formou předávacího protokolu (dále jen „Předávací protokol").

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí HW, má-li HW zjevné vady, je nekompletní
nebo je jinak zjevné, že neodpovídá specifikaci dle této Smlouvy. Pokud I přes tyto
skutečnosti Kupující HW převezme, je oprávněn uvést své výhrady vPředávacím
protokolu. Převzetí HW nebo neuvedenl výhrad v Předávacím protokolu neznamená
vzdání se jakéhokoliv nároku Kupujícího. Předávaci protokol musí obsahovat kromě
údajů dle tohoto odstavce smlouvy rovněž seznam předávaného HW včetně
výrobních čísel základních komponent (notebook, PC, monitor).

Jsou-Il součástí dodávaného HW také licence na užívání software Kupujícím, musí
být spolu sdodávkou HW ke všem takovým licencím na užívání software dodáno
licenční ujednání, platné k datu dodání licence na užívání software (licenční smlouva,
EULA, MPT apod.) a všechny licenční materiály, které jsou součástí dané licence na
užívání software (např. licenční číslo, licenční klíč, licenční certiflkát, licenční
oprávnění, štítek prokazující pravost licence, instalační média, hardwarový klíč,
dokumentace vztahující se k licenci apod.).

Za řádné dodání licenčního ujednání dle předchozího odstavce se považuje dodání:

5.4.1 Prodávajícím předinstalovaného software připraveného kběžnému užívání
z image, dodaného Kupujícím do 3 pracovních dnů ode dne účinnosti této
Smlouvy, v případě, kdy Kupující bude požadovat dodání části HW - stolních
počítačů a notebooků se softwarem, předinstalovaným z image dodaného
Kupujícím, nebo

5.4.2 výrobcem předinstalovaného software, připraveného k dokončení instalace
po prvním spuštění v případě, kdy Kupující bude požadovat dodání části HW
- stolních počítačů a notebooků - svýrobcem předínstalovaným software,
nebo

5.4.3 licenčního ujednání v elektronické formě na instalačním médiu, a to jak ve
formě samostatného souboru, tak ve formě dokumentu zobrazeného
v procesu instalace software, v případě ostatního HW, nebo

5.4.4 licenčního ujednání v lístlnné formě.

Nesplnění této podmínky bude považováno za vadu bránící následnému používání
dodaného HW.

Součástí HW jsou i veškeré doklady související s HW, jež jsou nutné k jeho převzetí
a k jeho užívání, jakož i další doklady stanovené ve Smlouvě. Veškeré doklady dle

Strana 4 (celkem 13)



MMcovA ıtuPNí sıvıLouvA

této Smlouvy budou předávány vždy v českém jazyce s výjimkou technických poplsů
HW za řízení.

6. ceNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Jednotková cena zajednotlivé částí HW je speclflkována v ELflozeLZ této Smlouvy
(dále jen „Ceník"). Pokud by cena v Objednávce byla vyšší než cena v Ceníku,
dohodly se smluvní Strany, že pro příslušnou Objednávku se použijí ceny dle Ceníku.

Cena za HW je v Ceniku stanovená jako flnální a nepřekročitelná. Cena za HW
v Ceníku může být měněna pouze v důsledku změny právních předpisů stanovujících
výšl daně z přidané hodnoty, a to v rozsahu daném touto změnou právních předplsů.
Kupující neposkytuje zálohy.

Cena za HW bude placena na základě daňového dokladu - faktury, který bude
vystaven nejpozději do 15 pracovních dnů po předání HW vrozsahu příslušné
Objednávky dle čl. 5 Kupujícímu. Za den uskutečnění zdánltelného plnění se
považuje den předání uvedený v Předávacím protokolu. Prodávající je povlnen dále
ve lhůtě dle tohoto odstavce smlouvy Kupujícímu doručit Předávací protokol též
velektronické verzí umožňující bezproblémové kopírování jednotlivých údajů ve
faktuře.

Lhůta splatnosti fakturje sjednána na 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
Kupujícímu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předplsů a účetního dokladu dle
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předplsů, musí vnl být
uvedeno číslo této Smlouvy a číslo Objednávky ajejí přílohou musí být Kupujícím
potvrzený Předávací protokol. Kupující požaduje, že ve faktuře byla jako osoba, pro
kterou se plnění uskutečňuje, uvedena příslušná organizační složka Kupujícího, a to
vždy dle specifikace dle místa plnění dle odst. 3.1 Smlouvy.

Faktura musí obsahovat všechny náležltosti, nezbytně k prokázání legálního nabytí
licencí na užívání software, které jsou součástí dodávky HW. Minimálně musí pro
každou licenci na užívání software obsahovat přesnou a úplnou speclflkacl licence na
užívání software (výrobce software, název software, verze software, typ llcence,
jazyková mutace, bltová verze, jakékoliv omezení užívání software a případně další
upřesňující údaje, a to ve tvaru, shodném se speclflkacl licence na užívání software
definovanou vykonavatelem majetkových autorských práv), počet dodaných licencí
(či vyjádření, že jde o Ilcencl bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou
licencí, které jsou neoddělltelnou součástí HW a jejlchž cena je zahrnuta v ceně HW
(např. licencí typu OEM) také jejích cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem
k vrácení faktury Prodávajícímu k přepracování. Lhůta splatnosti nové faktury začíná
běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury Kupujícím.

Ustanovení odstavce 6.6 nebude použito pro licence na užívání ovladačů HW, pro
licence na užívání zkušebních verzí Software a pro Iloence na užívání software
zdarma použitelného pro komerční organizace.

Pokud nebude faktura obsahovat stanovené náležitostí dle této Smlouvy nebo v ní
nebudou správně uvedené požadované údaje, je Kupující oprávněn vrátit ji
Prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti suvedením chybějících náležitostí nebo

Strana 5 [celkem 13)



RÁMCOVÁ KLIPNÍSMLOUVA

6.9

6.10

nesprávných údajů. Vtakovém případě se přeruší běh lhůty splatností anová
lhůta splatností počne běžet doručením opravené faktury Kupujícímu.

Peněžité částky se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený
ve faktuře. Peněžltá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla odepsána z
účtu odesílatele ve prospěch účtu příjemce.

V případě, že se Prodávající ocitne v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku
vyplývajícího z této Smlouvy a/nebo z Objednávky, má Kupující právo neprovést
jakoukoliv platbu, a to až do doby nápravy takovéhoto prodlení Prodávajícím, aniž by
to znamenalo prodlení Kupujícího s plněním svých povinností. Byla-li pro provedení
platby stanovena nějaká lhůta, tato lhůta se během prodlení Prodávajícího staví a po
skončení prodlení Prodávajícího Začíná běžet tato lhůta opět od počátku.

7. PRÁVA A PovıNNosTı sMLqícı-ı sTRAN

7.1

7.2

Prodávající se zavazuje:

7.1.1 poskytovat plnění řádně a včas ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy až do
skončení účinnosti této Smlouvy;

7.1.2 neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, které mu brání
v plnění předmětu Smlouvy a výkonu dalších činností souvisejících s plněním
předmětu Smlouvy;

7.1.3 informovat Kupujícího o plnění svých povinností podle této Smlouvy
a odůležitých skutečnostech, které mohou mít vliv na výkon práva plnění
povinností smluvních stran,

7.1.4 upozornit Kupujícího na potenclální rizika vzniku škod a včas a řádně dle
svých možností provést taková opatření, která riziko zcela vyloučí nebo sníží.

Smluvní strany berou na vědomi, že s ohledem na délku trvání této Smlouvy a vývoj
na poli informačních a komunikačních technologií může v průběhu trvání Smlouvy
dojít k situaci, kdy bude Prodávající disponovat nebo bude obecně k dispozici novější
či vyspělejší verze HW vybavení, než která je výslovně uvedenavPříloze č. 1 čí
v Příloze č. 2 Smlouvy. Obdobně může nastat situace, kdy bude obecně k dispozici
HW vybavení, jež bude obsahovat novější verzi operačního systému Mlcrosoft
Windows, než jak je uvedena v Příloze č. 1 čí v Příloze č. 2 Smlouvy. Prodávající se
proto zavazuje na žádost Kupujícího, kterou je Kupující oprávněn vznést 2-krát ročně
a kromě toho vždy po uvedení nové verze operačního systému MS Windows do
komerčního prodeje, provést ověření aktuálnosti avyspělosti dodávaného HW (tj.
HW uvedeného v Příloze č. 1 a v Příloze č. 2 Smlouvy) a do 3 pracovních dnů sdělit
Kupujícímu výsledky tohoto ověření. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že HW,
který je uvedený v Příloze č. 1 či vMSmlouvy, se nepovažuje za vyspělý
a aktuální HW, pokud:

7.2.1 je možné za pořizovací cenu, která není o více než 10 96 vyšší než pořizovací
cena daného HW dle Přílohy č. 2 Smlouvy, pořídit vtržním prostředí na
území České republiky vyspělejší HW stejného výrobce a obdobného určení
a speciflkace čí HW vybavený novější verzí operačního systému MS
Windows; nebo

Strana 6 íoeíkem 13)



Rámcová Kuı'Ní sMLouvA

7.2.2 kdanému HW bylo ukončeno poskytování přidružených služeb,
zejména servisní podpory produktu výrobcem, či pokud došlo k ukončení
výroby náhradních dílů k danému HW.

Vpřípadě, že se vokamžlku ověření bude vPřllozg Š. 1 či Příloze č._2 Smlouvy
nacházet HW, který neodpovídá požadavkům Kupujícího na aktuální a vyspělou verzi '
daného HW, jak Jsou tyto vymezeny výše, zavazuje se Prodávající při další
Objednávce dodat Kupujícímu takový HW, který bude splňovat tato
kritéria aktuálnosti avyspělostl vdané kategorii konfigurace dle Přílohy č. 1 této
Smlouvy, tj. po dohodě sKupujíclm nahradí dané nevyhovující vybavení HW
vybavením, které bude vyspělé a aktuální. Prodávající není oprávněn vsouvislostl
s postupem dle tohoto Odst. 7.2 Smlouvy zvýšit cenu jakékoliv části HW. Aniž by byla
dotčena předchozí věta, mohou strany nahrazení nevyhovujícího HW zohlednit
uzavřením dodatku ke smlouvě, kterým zaktuallzujl příslušné přílohy Smlouvy.

7.3 Prodávající se zavazuje poskytnout plnění dle této Smlouvy sám, nebo svyužitím
subdodavateiů uvedených v Příloze č. 4 této Smlouvy. Jakákoliv dodatečná
změna osoby subdodavatele nebo zvětšení rozsahu plnění svěřeného subdodavatell
musí být předem písemně schválena Kupujícím. Prodávající je dále povinen
ve smyslu § 147a ZVZ předložit Kupujícímu vzákonné lhůtě a vzákonném rozsahu
seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky
uhradil více než 10 96 z celkové ceny Veřejné zakázky.

7.4 Kupující se zavazuje:

7.4.1 poskytovat Prodávajlclmu včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu
veškeré listinné materiály potřebné k řádnému výkonu činnosti podle této
Smlouvy, jakožl poskytnout jinou potřebnou součinnost;

7.4.2 uvědomit Prodávajícího sdostatečným předstihem o svých požadavcích
na poskytování plnění dle této Smlouvy.

7.5 Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva, včetně všech příloh a
případných dodatků může být kompletně zveřejněna na webových stránkách
určených Kupujícím a dále byla příslušným způsobem zveřejněna k naplnění
povinností Kupujícího dle ZVZ a dalších příslušných právních předpisů.

7.6 Prodávající dále bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spoiupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů,“ a dále die § 5 odst. 2 písm. a) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní
řád), povinnou osobou. Vpřlpadě provádění kontroly dle výše vtomto odstavci
uvedených právních předpisů se Prodávající zavazuje poskytnout Kupujícímu či jiným
subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu tohoto odstavce Smlouvy veškerou
potřebnou součinnost jakož i doklady související s plněním této Smlouvy, a to do 3
pracovních dnů ode dne doručení požadavku Kupujícího a/nebo orgánu
provádějícího kontrolu, pokud nebude písemně stanovena lhůta jiná.

7.7 Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis dle či. 8 této Smlouvy
prostřednictvím osob odborně k tomu způsobilých dle platných právních předpisů a
současně plně proškolenými dle požadavků výrobce dodávaného HW.

7.8 Prodávající prohlašuje, že nejpozději do 7 dnů Od nabytí účinnosti této Smlouvy bude
mít sjednané pojištění odpovědnosti za škody způsobené Prodávajíclm (a jeho

Strana 7 (celkem 13)



RÁMCOVÁ KUPNI SMLOUVA

případnými subdodavateli) v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti třetí
osobě v minimální výší 10.000.000,- Kč. Prodávající je povinen udržovat pojištění
vplatnosti minimálně vrozsahu požadovaném touto Smlouvou, po celou dobu
účinnosti této Smlouvy. Prodávajícíje povinen předložit originál nebo ověřenou kopií
pojistné smlouvy dle této Smlouvy do 3 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy
Kupujícího. Pokud by vdůsledku pojistného plnění nebo jiné událostí mělo dojít k
zániku pojistného krytí, komezení rozsahu pojištěných rizik, ke snížení stanovené
minimální výše pojistného krytí v pojištění, nebo k jiným změnám, které by
znamenaly zhoršení podmínek oproti původnímu stavu, je Prodávající povinen učinit
příslušná opatření tak, aby bylo udrženo tak, jakje požadováno v tomto ustanovení.

s. zARuKAzAıAKosTAzARUčNí senvıs
8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Prodávající prohlašuje, že HW je nový, prostý jakýchkoliv vad, právních nebo věcných
a jeho vlastnosti jsou v souladu s obecně závaznými právními předpisy a příslušnými
technickými normami. Prodávající dále prohlašuje, že jakost HW umožňuje jeho
řádné užívání pro účel vymezený vtéto Smlouvě a pro účel, ke kterému se HW
zpravidla užívá.

Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodaný HW záruku za jakost v trvání minimálně
60 měsíců na položky dle zadávací dokumentace PC1, PCZ a LCD1, LCD2 a dále 36
měsíců na položky NTB1, NTB2. Bez ohledu na délku sjednané záruky dle předchozí
věty začne záruční doba běžet vždy ode dne předání a převzetí HW či jeho příslušné
části dle odst. 5.1 této Smlouvy, přičemž smluvní strany si mohou sjednat
v Objed návce zá ruku za jakost v trvání delším, než dle tohoto odstavce Smlouvy.

Jakékoliv vady HW, a to včetně vad zjevných, i když je Kupující neoznámll bez
zbytečného odkladu, se Prodávající zavazuje odstranit v rámci záručního servisu dle
podmínek stanovených v tomto čl. 8 Smlouvy:

8.3.1 servisní zásah bude probíhat vždy v místě die 3.1 Smlouvy, v němž byl HW
dle příslušné Objednávky dodán, a bude ukončen Odstraněním závady
nejdéle do 24 hodin od jejího nahlášení (lhůta se prodlužuje o 24 hodin za
každý započatý den pracovního volna či svátku).

Záruční doba se prodlužuje o dobu mezi obdržením reklamace Prodávajícím
a prokazatelným odstraněním záručnívady.

Pokud to bude vzhledem k využití HW nezbytné, zavazuje se Prodávající provést
opravu nebo výměnu nefunkčních částí HW iv místě, kde se HW užívá. Pro vyloučení
pochybností se uvádí, že vyvstane-Ii v případě poskytování záručního servisu potřeba
výměny vadných hard drive částí HW, zůstávají tyto ve vlastnictví Kupujícího.

Kupující je oprávněn vady HW nahlásit Prodávajícímu ve lhůtě 60 dnů ode dne jejich
zjištění. Nedodržením této lhůty však není právo Kupujícího z odpovědnosti
Prodávajícího za vady jakkoli dotčeno.

Kupující je oprávněn při reklamaci vady HW stanovit způsob odstranění vady HW.

V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady HW po dobu delší než 30 dnů
oproti termínu sjednanému smluvními stranami a pokud Prodávající nezjedná
nápravu anI vdodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Kupující poskytne
v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 10

Strana 8 (Celkem 13)



RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

dnů od doručení takovéto výzvy, má Kupující právo od Smlouvy i jen jednotlivé
Objednávky odstoupit.

SAN KCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením faktury je Prodávající oprávněn
požadovat po Kupujícím zaplacení ůroku z prodlení ve výši 0,005 96 z dlužné částky
za každý započatý den prodlení.

Smluvní strany Se dále dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího s dodáním HW
nebo jeho samostatně předávané části ve lhůtě sjednané vjednávce dle odst.
'4.1.1 Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 96 z celkové
ceny včetně DPH sjednané dle příslušné Objednávky za každý i započatý den
prodlení. Vpřípadě prodlení s informační povinností dle odst. 4.1.2 je Kupující
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý den prodlení.

V případě porušení povinnosti Prodávajícího odstranit vytčenou vadu v místě dodání
nejpozději do vtermínech dle odst. 8.3.1 této Smlouvy je Kupující oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý byť započatý den
prodlení s řádným splněním této povinnosti.

Vpřípadě porušení povinnosti Prodávajícího dodat Kupujícímu po ověření
aktuálnosti a vyspělosti dodávaného HW při další Objednávce aktuální a vyspělý HW
dle odst. 7.2 této Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty
ve výši 15% zceny objednávky za každé jednotlivé prokazatelně porušení této
povinnosti.

V případě porušení povinnosti Prodávajícího oznámit Kupujícímu změnu osoby
subdodavatele dle odst. 7.3 této Smlouvy či předložit Kupujícímu v zákonné lhůtě a v
zákonném rozsahu seznam subdodavatelů je Kupující oprávněn požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 20 000,- Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností.

Vpřípadě porušení povinnosti Prodávajícího dle odst. 7.7 této Smlouvy provádět
servis kvallflkovanými osobami je Kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní
pokuty ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností.

Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením
svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, bránlla-ll jí v jejich splnění některá z
překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2
občanského zákoníku.
Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 15 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury nahrazující výzvu kzaplacenl smluvní straně, která je povinná
příslušnou sankcí nebo náhradu škody Zaplatit.

Pokud by Prodávající jakoukoliv část plnění prováděl prostřednictvím subdodavatele,
odpovídá Prodávající za plnění a úkony subdodavatele stejným způsobem
a ve Stejném rozsahu, jakoby plnění poskytoval a úkony činil sám Prodávající.

Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky arovněž jí nezbavuje
povinnosti uhradit náhradu škody vzniklé vsouvislostl s porušením jejího závazku
v plné výši.

Strana 9 (celkem 13)



10.

11.

12.

RAMcovA Kupní sMLouvA

vLAsTNıcKÉ PRÁVO A PRÁVO užıTi

10.1

10.2

10.3

V případě, že funkční součástí HW je software ve smyslu § 2 zákona 121/2000 Sb.,
autorský zákon (dále jen „autorské dílo"), získává Kupující dnem předání HW k
autorskému dílu jako celku i k jeho jednotlivým částem oprávnění jej užít (dále jen
„ilcence“) za podmínek stanovených vtéto Smlouvě. Pro vyloučení pochybnosti
strany prohlašujl, že odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v kupní ceně za HW
uvedené v Ceníku. Uvedené nemá vliv na povinnost Prodávajícího uvést na faktuře
údaje o licencích na užívání software včetně jejich ceny ve smyslu odstavců 6.6 a 6.7
Smlouvy.

Je-Ii vykonavatelem majetkových autorských práv ksoftware třetí strana, jsou
podmínky užívání software upraveny v licenčním ujednání, které je nedílnou součástí
licence (a které musí být Prodávajícím ke každé licenci dodáno vsouladu
s ustanoveními odstavce 5.3).

.le-li vykonavatelem majetkových autorských práv k Software Prodávající, pak licence

10.3.1 je poskytována jako nevýhradnl, umožňující užití autorského díla jakýmkoliv
známým způsobem, v množstevnlm a územním rozsahu nezbytném ke
splnění účelu této Smlouvy a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou
trvání majetkových autorských práv k autorskému dílu,

10.3.2 je přenosná a Kupující je oprávněn poskytnout na jejim základě třetí osobě
podlicenci k autorskému dílu a je rovněž oprávněn licenci třetí osobě
postoupit; to vše bez potřeby dalšího souhlasu Prodávajícího.

OPRAVNĚNÉ ososv

11.1

11.2

11.3

11.4

Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné
osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu ve všech záležitostech
souvisejících s plněním této Smlouvy.

Oprávněné osoby jsou oprávněny jménem stran provádět veškeré úkony dle této
Smlouvy, a připravovat dodatky ke Smlouvě pro jejich písemné schválení osobám
oprávněným zavazovat strany (statutárním orgánům), nebo jejich zplnomocněným
zástupcům.

Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny
na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit, přičemž
změna oprávněné osoby se stane účinnou doručením předmětného oznámení druhé
smluvní straně. Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí být písemné s uvedením
rozsahu zmocnění.

součıNNosT A vzÁJEMNÁ koMuNıKAcE

12.1

12.2

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny
informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo
mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob uvedených vPřiloze č. 3 této Smlouvy, statutárnlch orgánů

Strana 10 (celkem 13)



Rámcová kuPNí sıvıLouvA

13.

smluvních stran, popř. jimi písemně pověřených pracovníků, nevyplývá-ii z této
Smiouvyjinak.

PLAı'NosT A účıNNosT sMLouvY

13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

13.8

13.9

Tato Smlouva nabývá platnosti aúčinnostl dnem jejího podpisu poslední ze
smluvních stran. Tato Smlouvase uzavírá na dobu určitou, ato do vyčerpání
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, nejpozději však na dobu 2 let.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu kdykoliv ukončit písemnou
výpovědí doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba je 6 měsíců a plyne od
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi příslušné smluvní straně.

Tato Smlouva se použije ve vztahu k Objednávce subsidiárně, to znamená, že
práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená Objednávkou se řídí touto
Smlouvou a odkaz na Smlouvu znamená současně odkaz na Objednávku, nestanoví-li
výslovně tato Smlouva jinak.

Ukončení Smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost Objednávky, přičemž trvá-li
účinnost Objednávky l po ukončení této Smlouvy, pak práva a povinnosti smluvních
stran se ve vztahu k Objednávce řídí í nadále podmínkami této Smlouvy, pokud se
smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

Smluvní strana může odstoupit od jednotlivé Objednávky v případě jejího
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Bez ohledu na ostatní ustanovení
Smlouvy je Kupující vpřípadě podstatněho porušení Objednávky Prodávajícím
oprávněn odstoupit l od dalších Objednávek, které sice nebyly Prodávajícím přímo
porušeny, ale na jejichž plnění nemůže mít Kupující v důsledku porušení povinností
Prodávajícího dále objektivní zájem.

Za podstatné porušení Objednávky a/nebo této Smlouvy Prodávajícím je považováno
zejména prodlení Prodávajícího s dodáním HW po dobu delší než 10 pracovnich dnů
oproti termínu dodání HW stanoveném vjednávce, pokud Prodávající nezjedná
nápravu ani vdodatečrıé přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Kupující poskytne
v písemné výzvě ke splnění povinností, přičemž tato lhůta nesmí být kratší než 5
pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

Za podstatně porušení Objednávky a/nebo této Smlouvy Kupujícím je považováno
prodlení Kupujícího se zapiacením jakékoliv splatné částky vyšší než 1.000.000,- Kč
po dobu delší než 30 pracovních dnů, pokud Kupující nezjedná nápravu ani
vdodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Prodávající poskytne v písemné
výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nes'mí být kratší než 15 pracovních
dnů od doručení takovéto výzvy.

Odstoupení od Objednávky a/nebo této Smlouvy Kupujícím musí být učiněno v
písemné formě, přičemž právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení
Prodávajícímu.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se
licencí, záruk, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu
a nároků ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením účinnosti Smlouvy, ani
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti
této Smlouvy.

Strana 11 (celkem 13)



RAMcovA kuPNÍsMLouvA

14.

15.

13.10 Nestanoví-ll Kupující výslovně jinak ve svém písemném oznámení zaslaném
Prodávajíclmu ve lhůtě 30 pracovních dnů Ode dne účinnosti odstoupení
kterékoliv smluvní strany od Smlouvy, zánikem účinnosti této Smlouvy není dotčeno
vzájemné plnění, pokud bylo řádně poskytnuto abylo již přijato před účinností
odstoupení, ani právaanároky :takových plnění vyplývající. Pro vyloučení
pochybností berou strany na vědomí, že Kupující je ve výše uvedeném Oznámení
oprávněn určit, že plnění Prodávajícího nebo jakákoliv jeho část aodpovídající
protiplnění bude smluvními stranami navzájem vráceno.

ŘEŠENÍ sPoRů
14.1

14.2

14.3I

Právaa povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí
občanským zákoníkem.

Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně sporů
o její výklad či platnost a usilovat se o jejich vyřešení nejprve smírně prostřednictvím
jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců.

Nedojde-li k odstranění vzájemných sporů smluvních stran postupem dle odst. 14.2
této Smlouvy, budou všechny spory vznikající z této Smlouvy a vsouvislosti s ní
rozhodovány u místně a věcně příslušného soudu České republiky.

zAvĚREčNÁ usTANovıšNí
15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této
Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran
ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných osobami oprávněnými
jednatjménem smluvních stran". ` '

Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním celé této kupní smlouvy'v souladu s
povinnostml kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k lnformacím, zákona č. 137/2006 Sb. a zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv v platném znění. '

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost anl nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy,
nevyplývá-li zdonucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se
zavazují takové neplatné čl nevynutitelné ustanovení nahradit platným
avynutltelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či
nevynutitelného ustanovení.

Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace dodávaného HW

Příloha č. 2: Ceník

Strana 12 (celkem 13)



RÁMOOVÁ KUPNÍSMLOUVA

Přílghg č. 3:

Příloha č. 4:

Oprávněné osoby

Specifikace subdodavatelů

Smluvní strany prohlašulíl že sl tuto Smlouvu přečetly, že s IeIím obsahem souhlasí a na důkaz toho

Kupující

úsflnıd Labem 1l-íl3- 2017
V dne _Jf"

Krajská zdravotní, a.s.

Ing. Petr Flala

Generální ředitel společnosti

k ní přlpoluií svole podplsy.

Prodávající

V Brně dne 17. 2. 2017 I

C SYSTEM CZ a. S.

Simona Nečasová

Předseda představenstva

C SYWa anEø
Olakan SWF-M O. 836 OOBmo
IČ: 276 75 645 DIČ: 0221075645

Strana 13 [celkem :3)



Příloha č. 1

Technická speclflkaoe dodávaného HW

PCI
ąıoasAv ı-ıı› Prnoıııı son sz srr

L1R90AV Single Unit (SFF) Packaging

LZDBGAV HP ProDesk 600 SFF Platinum 62 Chassis

NIJOSAV W10P6 64~blt OS

NBGZSAV Intel Core I5-6500 3.26 6M 2133 4C CPU

LIQOBAV 4GB DDM-2133 DIMM (1x465) RAM

LZBZZAV 50068 7200 RPM SATA GG 3.5 HDD

L1137AV HP USB Business Slim Keyboard

C8N39AV HP USB Mouse

L2828AV 9.5mm Slim SuperMultI DVDRW ODD

V9F57AV HP Keyed Cable Lock 10mm

LIGIIAV 3/3/3 SFF Warranty

LZBBOAV HP ProDesk 600 Country Kit

N2L54AV . Intel Inside Core I5 SFF Label

_ U7899AV _ HP Sy NextBusDay Onslte DT Only HW Supp

Rozměry šasi Small Form Factor ano

Napáiacl zdro] integrovaný v šasi, 280W, účinnost 9296, aktivni PFC ano
,minn :v1:3;32,bäıäzorıl'ııâtıbelz, CPU benchmark 7.017 bodů dle ano

Chipset odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 ano

Operační paměť 1x 4GB moduly, dále 3 sloty pro další rozšíření ano

Grafická karta Integrovaná v procesoru ano

Pevný disk SATA III, 50065, 72000táček ano

Optická mechanika Interní, 9.5mm Slim SuperMulti DVDRW ano

lntarnl sloty 3xPCIe x1, 1x PCIe x16 ano

Výstupy graflcké karty 1x VGA a 2x DP ano

Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor Ill-45 ano

Zvuková karta Vy'stupy In a out vpředu I vzadu ano

USB 2.0 porty 4×, Z vpředu ano

USB 3.0 porty 6x , 2 vpředu ano

I-IW zabezpečení ano

Strana 1 (celkem 11)



II

Operační systém

Ano, od stejného výrobce zařízení
._ I...I.II..I.I

Předinstalovaný operačnísystém Mcrooftls Wlndows 10 Pro. 300

záručnı

Architektura/Mutace OS 64 bltový / český

5 let garantovaná výrobcem s moìnostl ověření na www portálu výrobce.

ano

ano

Beınástrojový přístup, garance výrobce na dodávky ldentlckého ND po dobu
"rum"Ms mln. 5-tl let od ukončení výroby modelu ano

Veškeré díly a souvlsející servisní práce, zahájení opravy nejpoıdéll následující
úroveň "Mambo pokrˇt' pracovní den, oprava provedena v místě Instalace ıal'lzenl ano

PC2

Strana 2 (celkem ıı)



210-AFLI Dell Precision Tower 3620 XCTO BASE
_329-BBJL _ TPM Enabled

6th Gen Inte|(R) Core(TM) i7-6700 (Quad Core 3.4OGHz,
_338-BIBN 4.0Ghz Turbo, 8MB, w/ HD Graphics 530i
387-BBKN Energy Star
_411-XXXY _ Boot or storage volume is less than 2 TB
321-BBVF Dell Precision Tower 3620 Up to 85% efflcient 290W Chassis
340-ASWP Dell Precision Resource DVD

English, Dutch, Polish, Romanian, Slovenian Setup and
340-ATEZ Features Guide
_BAÉ-ACCIL English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs
370-ACIU 1665 (ZKBGBJ 2133MHz DDR4 Non-ECC
400-AJUK 2.5" 128GB SATA Class 20 Solid State Drive
401-AADF No Additional Hard Drive
_40_1-AAO._L__` 1TB 2.5 inch SATA (7,200 Rpm) Hard Drive
403-BBCE Integrated Intel SATA Controller _ _
409-BBCF No Intel Rapid Start or Smart Connect
429-AABU PowerDVD Software not included
429-AAVR 16× Half Height DVD +/- RW
429-AAWK ODD conflg MOD for HH ODD onlv or MCR only
_450-AAFP European/Indonesia/Laos/Mongolia/Vietnam Power Cord
389-BHGE intel Core i7 Processor Label _ _ _
480-AAJ× Display Not Included

NVIDIA(R) Quadro(R) K620 ZGB (DP, DL-DVI-I) (1 DP to SL-DVI
490-BCRZ adapter)

Multimediální klávesnice značky Dell- KB216 - čeština
seo-ADDB (owERız) - černá

'619-AIQE wind_ows 10 Pro (645iti Czech
620-AAYW Windows 10 Pro OS Recovery 64_bit - DVD
630-AAPK No Productlvltv Software _
_631-AARR __Dell Precision Tower 3620 Heatsink (65W)
631-AATZ No Out-of-Band Systems Management

_658-BBRB Waves Maxx Audio _ _
658-BCYB Dell Watchdog Timer _ _
658-BCUV OS Recovery
658-BBLB Dell Applications for Windows 7

_640-BB_ES Dell Precision Performance Optimizer
525-10170 Dell Data Protectionnl Security Tools Digital DellverlT
525-BBCL SupportAsslst _

_65_0-AABC No Anti-Virus Software
449-BBKB C4 SATA /_S_SD 2.5Inch, 3-4 Hard Drives
888-10066 Not Selected in this Config_u_ratlon
888-10052 Not Selected in this Configuration _
780-BBCJ Non RAID
_817-BBBC Not Selected in this Configuration

Strana 3 (celkem 11)



817-10154 Not Selected in this Configuration
817-BBBB NO FGA
709-12302 Base Warranty

709-12303 1Yr Basic Warranty - Next Business Dal,r - Minimum Warranty
710-45134 lNFO 1Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service

_710-45137 5Yr ProSupport and Next Business Day On-Slte Service
711-114-43 Keep Your Hard Drive Service - Not Selected
712-10575 Declined Accidental Damage offer
799-AANV Dell Order

700-10203 Producer Recycling Fund Contribution
328-BCFZ Precision T3620 MT Packaging
570-10523 ' Dell Laser USB (6 buttons scroll) Black Mouse (Kit)

_hnciká specifikace pro VZ Hardware část PC a NTB

Orační systém

' ú.:;-_;`.' '_.v-. -_‹' T..-__.__ .____. _-;` z

Předinstalova ý operační systém Microsoft Windows 10 Pro.

ĚÍĹí.-.L.„J›_.-„.-___-=lzz_- - - _ __ _ _ _ _
Rozměry šasí Mini Tower anø

Napájecí zdro) Integrovaný v šasi, 290W, účinnost 8596, aktivní PFC anø

Procesor: mocšyıůoıżzıäıřnbä, CPU benchmark 9.966 bodů dle ano

Chipset Korporátníverze čipsetu odpovídající nablzenému CPU, podpora USB 3.0 anø

Operační paměť 2x BGB moduly, dále 2 sloty volně pro další rozšíření na 3265 ano

..
Pevný disk 12868 SSD 2.5 inch SATA ano

Pevný disk 2x minimálně SATA Ill, 1TB ano

Optická mechanika Interní, čtenía vypalováníCD/DVD, podpora -R/RW/+R/RW, SL/DL ano

interní sloty min. 1x PCIe x16, 1x PCIe x4 (konektor x4), 1x PCIe x16 (konektor x4) ano

23:"5mm“ 1x Dvı a 1× DP ano
Síťová karta 10/100/1000Mbps, podpora WoL, PXE, konektor RJ-45 ano

Zvuková karta Výstupy ln a out vzadu ano

USB 2.0 porty 4x, 2 vpředu ano

USB 3.0 POI'W 5×, 2 Vpředu ano

Další porty 1x seriový ano

Klávesnice USB, český popis, numerická klávesnice ano

Myš USB, optická, pět tlačítek + rolovací kolečko ano

Strana 4 (celkem 11)



Architektura/Mutace 64 bltový/ český

Záruční doba

al'IO

let garantovaná výrobcem s možnstí ověření na www portálu výrobce ano _
Beznástrojový přístup, garance výrobce na dodávky Identlckého ND po

záruční servis dobu min. 5-tl let od ukončení vnímat“.I modelu ano
Úroveň servisního Veškeré dily a související servisní práce. zahájení opravy nejpozději
pokrytí následující pracovní den, oprava provedena v místě instalace zařízení ano

Strana 5 (celkem ııj



LCD:
L K7×30AA HP PrøDıspıav Pzzzva LEDBI: Monitor
I U7935E l HP 5y NextBusDay Standard Monitor HWSupp

Technická specifikace pro VZ Hardware část PC a NTB

Technologle LED ano

Obraz 21,5", nativní rozlišení 1920x1080 bodů ano
Pozorovací úhly 178/178 horizontálně/vertikálně ano

Jas 250 cd/m ano
Kontrast Minimálně 3000:1 staticky ano
Doba odezvy Sms ano

Vstupní konektory 1× VGA a 1x DP (kompatlbilní s rozhraním nabízených PC) anø

Záruční doba 5 let garantovaná výrobcem s možností ověření na www portálu výrobce ano

Úroveň servlsního Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději
pokrytí následující pracovní den, oprava provedena v místě instalace zařízení ano

Strana 6 (celkem 11)



LCDZ
210-AGYH Í Dell UltraSharp 24 Monitor | U2412M - 61cm(_24_"_} Black EUR
680-29048 Base Warranty
800-1024§ SnP Order - EMEA.
709-13374 ' BYr Basic with Advanced Exchange - Minimum Warranty
710-81148 5Yr Basic with Advanced Exchange
700-10245 Producer Recýciing Fund Contribution

Technická specifikace pro VZ Hardware ást PC a NTB
ˇ _ˇF-ÍäŤ' ' ŤHFM“ i'l'niíflżfíľ... ÍĹ'Ĺ: „__“ '* ' ˇ “

Technologie LED ano

Obraz 24", nativní rozlišení 1920×1200, poměr stran 16:10, matný ano

Pozorovací úhly 178/178 horizontálně/vertikálně ann
Jas 300 cd/m ano
Kontrast 1000:1 staticky ano
Doba odezvy Sms ano

Vstupní konektory 1x VGA a DVI a 1× DP (kompatibilní s rozhraním nabízených PC) ano
USB 5 porty USB 2.0 (čtyři vstupní a jeden výstupní) ano

Záruční doba 5 let garantovaná výrobcem s možností ověření na www portálu výrobce ano
Úroveň servisního Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozdějı

následující pracovni den, oprava provedena vyměnou nebo v místě
pokrytí Instalace zařizeni ano

Strana 7 (celkem 11)



.V

Notebook 1
_ëü-AENLJ Dell Latitude 65570, CľO

Intel Core i5-6200U Processor Base, Integrated HD Graphics
338-BHLM 520 _
338-BIDY Intel(Rl Core(TM( i5 Processor Label _ _

6th Generation Intel Core i5-6200U (Dual Core, 2.3GHz, 3MB
379-BCFW_ cache) _
387-BBKF i Energy star 6.1 _

39.6cm (15.6") FHD (1920x1080) Non-Touch Anti-Glare LCD
391-BCDL with Camera and Mlc _

No Fingerprint Reader and No Smart Card Reader (Contact and
_346-BBRS Contactless)
320-BBPW Non Touch WLAN HD/FHD LCD Backcover
340-ACCH English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shlıgging Docs `
340-AO.MC Resource DVD
340-AQCS System Shipment, Latitude E5570

`__340-ARZ.I System Shipment, Latitude E5570, (TPM enabled)
340-ATHR flacemats (English, Czech, Slovakia n, Polish, Hungarian)

_ 370-ACDD SGB (1×86BI 2133MHz DDR4 Memory
400-AIIU _ ıSOOGB (7,200 Rpm) Serial ATA Hard Drive _

= 409-BBFX Intel Rapid Storage Technology
_ 450-AAEL _ _European Power Cord
451-BBPB PrimarĹB-cell 47W/HR Battery
389-BEYY No RFID Label for Palmrest
492-BBEM 65W AC Adapter, 3-pin _

555-BCMT Intel Dual-Band Wireless-AC 8260 Wi-Fi + BT 4.2 Wireless Card_ _I
555-BCNB Intel Wireless 8260 Driver '
556-BBCD .ı No Wireless WAN Card selected __
575-BBFI l HDD/SSD, Braakat far 7MM,Pc1_ì/P
583-BCZS ' Internal Czech/Slovaklan Qwerty Non-backllt Keyboard
619-AIQE . Windows 10 Pro (645it} Czech
Szo-AAOH Í Not included
630-AARX No Prod uctlvlty Software
631-AARP No Out-of-Band Systems Management _

. GSS-BCUV OS Recovery _
F 658-Bcvs Additional software y
525-10173 Dell Data Protection I Security Tools Digital Delivery/IE__

i soo-BBGF Standard Shıpmant (L)
817-10155 Not Selected in this Configuration
817-BBBS No EANihipplng Box Label
817-BBCE Custom BTO Conflguration
709-12476 Base Warranty __
709-12818 i ıYr cnııett and Return - Minimum warranty _
710-49260 ____INFO 1Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service _ __ı

Strana B (celkem 11)



710-49261 3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service
799-AANV Dell Order
700-10203 _ Producer Recyclíng Fund Contribution
700-10201 Producer Recvcllng Fund Contributíon
784-BBBI Dell USB DVD Drive-DW316

Technická specifikace pro VZ Hardware část PC a NTB
ıfčf'ľ'll' iil-IÉĚ'fiÍQu -ÍĚJ'Ě' _ """

Procesor: 2 jádrový, podpora 64bit, CPU benchmark 4039 anø

Chipset Verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 ano
Operační paměť SGB rozšiřitelny' na IGGB ano
obrazovka :Anlgırrěıfáılarıñíââéírššxl(15,6") dısplej s podsvícením LED (1920 x 1080) a ano

Optická mechanika DVD +/- RW externí přes USB ano

Graflcká karta Integrovaná v procesoru ano
Pevný disk SATA III, SOOG B, 72000táček ano
Síťová karta Ethernet 10/100/1000 Mb/s ano
Bezdrátová karta Karta podporující standard 802.11 alb/g/n + Bluetooth v4.0 ano
USB 3.0 porty 2 (1 napájený) ann
Zvuková karta ano ano
Další rozhraní Dokovací konektor (plnohodnotná dockovací stanice) ano
Numerická ano
klávesnice ano

Webová kamera Webová HD kamera ano
HW zabezpečení Modul TPM ano
Hmotnost Maximální hmotnost 2,2 kg ano

Operační systém Předinstalovaný operační systém Microsoft Windows 10 Pro ano
:rägltektura/Mutac 64 bıtový l český ano

.__Ugć. IL ` -__ _ .,_
__;_'..1t1.'[_'- nf...

_ 3 roky garantovaná výrobcem s možností ověření na portálu
Záruční doba výrobce ano
záruční sem; garance vyrobce na dodávky ídentıckého ND po dobu mın. 5-tı let od

ukončení vyroby modelu ano

Úroveň servisního Veškeré díly a související servisní práce, zahájení opravy nejpozději
pokrytí následující pracovní den, oprava provedena v místě Instalace zařízení ano

Strana 9 (celkem 11)



Notebook 2
210-AENR Dell Latitude 55470, CTO _

Intel Core i7-6820HQ Processor Base, Integrated HD Graphics
338-BIHX 530

6th Generation Intel Core i7-6820HQ (Quad Core, 2.7GHZ,
_379-BCGD _ 8MB cache) _
387-BBKG Energy Star 6.1

i 35.6cm (14.0") FHD (1920x1080) Non-Touch Antl-Glare LCD
391-BCDO with Camera and Mic
346-BBRI Smart Card Reader onli.r Palmrest (Dual Polnflng)
azo-BBPZ :I Non Touch wLAN LcD Backcover _

___340-ACCH I English, Czech, Slovak, Polish, Hungarian Shipping Docs
340-ATJ.I Placemats iEnglish, Czech, Slovakian, Polish, Hungarian)
340-AQMC ! Resource DVD _
340-ARWB _ System Sflgment, Latitude E5470, (TPM enabled)

l 370-ACDD SGB (1×BGB) 2133MHz DDR4 Memory
400-AHCC M.2 25665 SATA Class 20 Solid State Drive
Ť409~BBI=× __ Intel Rapid Storage Technology
_ 450-AAEL European Power Cord _
'_451-BBPc Primary 4flcell szw/HR Battery _
'aas-BEYY No RFID Label for Paımrest
' BBQ-BHGE _ Intel Core I7 Processor Label
492-BBEM 65W AC Adapter, 3-pin _

ĚS-BCMT Intel Dual-Band Wireless-AC 8260 WI-Fi + BT 4.2 Wireless Card
555-BCNB Intel Wireless 8260 Driver
556-BBCD No Wireless WAN Card selected _

__575-BBFF SSD Bracket for M2,SATA _
internal Czech/Slovakian Qwerty Backlit Dual Polntlng

_583-BCYN Keyboard
619-AIQE _ Windows 10 Pro :648m Czech

__620-AAOH Not Included _
630-AARX No Productlvity Software

' 631-AARL EoOut-of-Band Systems Management
i osa-Bcvs Additional software
658-BCUV OS Recovery
_ÉSB-BCVT System Shlpment, Latitude E5470
525-10173 Dell Data Protection | Securitv Tools Digital Delivery/NB
800-BBGT Standard Shlpment (S)
817-10155 '_ Not selected in this conflguration

_817-8855 No EAN Shipping Box Laheı _
817-BBcE ' custom BTO conflguration _
709-12475 Base Warranty _ _

Strana 10 (celkem 11)



709-12818 1Yr Collect and Return - Minimum Warranty
710-49260 INFO 1Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Senłice
710-49261 3Yr ProSupport and Next Business Dav On-Site Service
799-AANV Dell Order
700-10203 Producer Recycllng Fund Contributlon
700-10201 Producer Reczvcling Fund Contributlon
784-BBBI Dell USB DVD DrIve-DWSIS

Technicka s__cfikace pro Z aHrdWare část PC a NTB _
. '_I-...- _.L___4.

Procesor: _ 4]ádrový,_dora 64bit, CPU benchmark 8673 ano
Chipset Verze čipsetu odpovídající nabízenému CPU, podpora USB 3.0 anø
Operační pamět' SGB rozšiřitelný na ISGB ano
Obrazovka 14" nativní rozlišení 1920x1080 FHD, antireflexní ano

Zvuková karta ano ano
Grafická karta Integrovaná v procesoru ano
Pevný disk 25668 SATA III SSD ano
Optická mechanika DVD +/- RW externí přes USB ano
Externí porty 1x VGA a 1x HDMI ano
Síťová karta Ethernet 10/100/1000 Gb ano
Bezdrátová karta Karta podporující standard 802.11 ac + Bluetooth v4.2 ano
USB 3.0 porty 3 (1 napájený) ano
Další rozhraní Dokovací konektor (plnohodnotná dockovací stanice) ano
HW zabezpečení Modul TPM ano
Webová kamera Webová HD kamera ano
Podsvícená klávesnice ano ano
Hmotnost Maximální hmotnost 1,9 kg _ ano

Operační systém Předinstalovaný software Windows 10 Pro ann
Architektura/Mutace OS 64 bitovy' / český ano

| Í;_'."____ ___Í_Í _'__" '1155 '
Záruční doba 3 roky garantovaná výrobcem s možností ověření na www portálu výrobce ano
záruční servis lgıìroanršìenìıyěoggì nmaodjrêıllšvky Identıckého ND po dobu mın. 5-tı let od ano

vflkvvfl :šžızfżjëiııžzëxfsı'zízì'rıšz'SJÉSSzzšzľćì::32112.72121212'...
Strana 11 (celkem 11)



s
...3.8.

n năä

I
.šììšø

na
808m

as
n

u!
869m

nwm
ofl

.ni
.5.0.00

Nm
.v

Ěđflfi
m

haflhfl
:na

š
:ID

uv.
sđ
ıfl

Nnä
.vi

cađflfl
H2.

DN
u:

whhwfl
vu

ní
ohrnflfl

v
š

š
Inn-.EB

__ın

_
0

_
:an-Š

_
Š

.ví
ą

s
fl
š

Hum
an-m

c
N34.

cn
m

xflu
hmnm

.všflm
wflofl

g
'M

Š
-
_

!
-

.vš
00~00~

000
n

„z
00500

90
n

000
„š

00.02
n

u.
00,50

.Ě
fl

.
.
.
n

a
š
i

„x
00.00"

0mm
fl

„0.00.08
Ě.

nn
...z

nnnnfl
nn

„x
nøznflęø.

nnnfl
.En

hip
...in-...050

u. 00.000
„nn

0
a. 00.000

000
q

nnn
s.

03:
00

„z
00.30

n
...nnn

„E
ü

000a2..
__:

in
05!

.tn
in

.
.a
fl
łn

Iıhwbwøafinsuı
»5.153.038

.NH
053..„a

nn..
ivfiwønfl

0.5.03:
„0.5050

3
0

:5
3

:1
1

..
0520.350..

Ěvn
...ni

I
.nan

...E
in-n?

š
..._-...50001328

0513.50
.nn-...u

„niž-00805000
330:..

ıaänin.
ani-0

„005
H
ůl-:E

n-



Příloha č. 3

Oprávněné osoby

Za Kupujícího:

I ve věcech smluvních:

mem "lm
Tflldresa _sı_eláınl peče 3310/12, 401 13 ústí nad Lzheın
'lF „m
Wn _ +420 477 111 111 _

I ve věcech obchodních a ve věcech technických a realizačních:

y Jměno a příjmení r Kunc David

Adresa Snelálnl peče 3316/12, 401 13 ústl nıđ Labem
V'IE-mail _davld.kuı'ıc@l‹zcr.eu

" Telefon '+420 477 117 907

Za Prodávajícího

I ve věcech smluvních:

mmenl 'W
Esa _'íëlská 12, 312 11 Plzeň
E-ma"_ mnm _
W m

I ve věcech obchodních a ve věcech technických a reallzačních:

mp'mmenl _mýheı
ŤAdresa _ìhêıská 12, 312 11 Plzeň
l Ě-mall Stepan.HybeI@csystem.cz

W W

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 4

Speclflkace subdodavatelů

Uchazeč nemá v úmyslu zadat veřejnou zakázku anl Ielí část subdodavatell.

Strana 1 (celkem 1)


	S30C-917031515280
	S30C-917031515300

